CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraWcmstpr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°212/2019

Sarandi, 9 de Outubro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que se faça um parque de exposição em local a ser definido.

Atenciosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plenário Adércio Marques da Silva.

R SPaa ?dai&
Vereador-Autor

ver.gil@cms.pr.govIr

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAM I AÇÃ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 212/2019 DATA DE APRES 	TAÇÃO: 0•4h eir e •
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDINÁRI • 	,,elf,  i. 019
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHADA ATRAVEW • CI.'
N° 174/2019/CMS - DE: 	,1 	"9

OBS.

VISTO PRESIDENT